
  Martes, 01 de Octubre de 2024 Nº 189 p. 11238

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

ANUNCIO LISTA DEFINITIVA

Mediante Decreto de la Alcaldía número 2024/00000578, de fecha 24/09/2024, se ha aprobado la

relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  del  proceso  selectivo,  para  la  selección  de  un

funcionario/a interino,  de un puesto de Técnico/a de Gestión de Administración General  (A2),  mediante

concurso–oposición,  cuyas  bases  fueron  publicadas  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de  Córdoba,

número 202, de fecha 25 de octubre de 2023.

Decreto de Alcaldía del siguiente literal:

    “Visto que ha transcurrido el  plazo de subsanación para participar  en el  proceso selectivo para la

selección de un funcionario/a interino, de un puesto de Técnico/a de Gestión de Administración General

(A2), mediante concurso–oposición, cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de

Córdoba, número 202, de fecha 25 de octubre de 2023.

De conformidad con la Base Quinta de las Bases que rigen la convocatoria “admisión de aspirantes”,

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso

selectivo  para  el  nombramiento  como  funcionario  interino,  de  un  puesto  de  Técnico/a  de  Gestión  de

Administración General (A2), mediante concurso-oposición:

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ALCAIDE RAMÍREZ CRISTINA **4524***

2 ARANA ARREBOLA ANTONIO JAVIER **8667***

3 BOHOLLO HIDALGO MARÍA DEL CARMEN **7868***

4 CARRILLO CASTRO ROCIO **8256***

5 GALVEZ POLO ANA **0147***

6 GARRIDO MURILLO MARÍA ANGUSTIA **9663***

7 LOZANO CARNERERO ANTONIO JESÚS **8037***

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Monturque

BOP-A-2024-3829

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

D0C7FAB6A890F53FFA05

D0C7 FAB6 A890 F53F FA05 01-10-2024 08:01:42
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 01 de Octubre de 2024 Nº 189 p. 11239

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

8 PARRA AGUDO INMACULADA CONCEPCIÓN **0293***

9 RODRÍGUEZ MARISCAL RAFAEL **9776***

10 RODRÍGUEZ OSUNA JOSÉ **5431***

11 RUEDA ROMERO ARTURO **6052***

12 SARMIENTO PAVÓN FRANCISCA **6158***

13 VALL PAREJO HELGA **1022***

ASPIRANTES EXCLUIDOS

NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA

1 LÓPEZ MORENO ALBERTO **8863*** Renuncia del interesado

SEGUNDO. Designar el Tribunal Calificador que se encargará de la selección, que estará constituido por

los siguientes miembros:

Presidente. 

• Titular.- Don José Manuel García Casado, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de Moriles (Córdoba).

• Suplente.-  Don Antonio  Elías  López-Arza.  Secretario  delegado del  Instituto  Municipal  de Turismo de

Córdoba.

Vocal 1.-

• Titular.- Don Antonio Luis Amaro López. Adjunto Jefatura Servicio Jurídico Contencioso de la Excma.

Diputación Provincial de Córdoba.

• Suplente.- Don David Miguel Yubero Rey. Técnico de Gestión de Administración General de la Excma.

Diputación Provincial de Córdoba.

Vocal 2.-

• Titular.- Don Antonio Zurera López. Técnico de Administración General de la Excma. Diputación Provincial

de Córdoba.

• Suplente.- Don Alberto Jesús Alcaide Tejedor. Técnico de Administración General de la Excma. Diputación

Provincial de Córdoba.

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

D0C7FAB6A890F53FFA05

D0C7 FAB6 A890 F53F FA05 01-10-2024 08:01:42
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 01 de Octubre de 2024 Nº 189 p. 11240

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Vocal 3.-

• Titular.- Doña Teresa Eugenia del Río Nieto. Técnico de Administración General de la Excma. Diputación

Provincial de Córdoba.

• Suplente.-  Doña  María  José  Calderón  Caballero.  Técnica  de  Administración  General  de  la  Excma.

Diputación Provincial de Córdoba.

Vocal 4.-

•  Titular.-  Doña María Gómez Jiménez, Secretaria-Interventora del  Ayuntamiento de Helechosa de los

Montes (Badajoz).

• Suplente.-  Don  José  Antonio  Ariza  Baena,  Secretario-Interventor  del  Ayuntamiento  de  Villafranca  de

Córdoba.

Secretario.

• Titular.- Doña Isabel María Alcántara Jiménez, Secretaria-Interventora del Ayuntamiento de Monturque

(Córdoba).

• Suplente del Secretario.- Doña Rosario Borrego Pedroza, Secretaria-Interventora del Ayuntamiento de

Nueva Carteya (Córdoba).

TERCERO. El primer ejercicio de la fase de oposición se realizará el día 8 de octubre de 2024, a las

11:00 horas, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Monturque.

CUARTO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, en el tablón de anuncios y en la web corporativa,

la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y el lugar, fecha y hora de

realización de la baremación de los méritos.

Lo  manda y  lo  firma el  Sr.  Alcalde,  don Antonio  Castro  García,  en  Monturque (Fechado y  firmado

electrónicamente)”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Monturque, 25 de septiembre de 2024.- El Alcalde, Antonio Castro García.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

D0C7FAB6A890F53FFA05

D0C7 FAB6 A890 F53F FA05 01-10-2024 08:01:42
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

